岐阜市公告第２６７号

一般競争入札の実施について

 一般競争入札を下記のとおり行うので、岐阜市契約規則（昭和39年岐阜市規則第7

号）第１９条の規定により公告します。

令和４年１２月１５日

                        岐阜市長 柴 橋 正 直

記

１ 一般競争入札に付する事項

(1) 購入品及び数量  三輪北小学校ほか1施設体育館空調機で使用するLPガス

6,376.7㎥

(2) 供 給 場 所  岐阜市長が指定する場所

(3) 供 給 期 間  令和５年３月１日から令和６年１２月３１日まで

(4) そ の 他  「三輪北小学校ほか1施設体育館空調機用LPガス需給仕様書」

のとおり

２ 一般競争入札参加資格及び条件

(1) 岐阜市競争入札参加資格者名簿に市内本店又は市内営業所、県内本店の登録

があること。

(2) バルクローリーにて供給が可能であること。

３ 日程

 (1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

  令和４年１２月１５日（木）から令和５年１月１０日（火）まで

 (2) 質問書の提出期間

  令和４年１２月１５日（木）から令和５年１月１０日（火）まで

 (3) 質疑回答期限

  令和５年１月１２日（木）

(4) 一般競争入札の入札（開札）日時

  令和５年１月２３日（月）午後１時３０分

４ その他

 (1) 特記の無い事項については「一般競争入札の共通事項について（ガス）」及

び「入札（見積）書類の提出等について」のとおりとする。